SỞ Y TẾ LẠNG SƠN

BỆNH VIỆN YHCT

Số:        /BV-KD
V/v đề nghị cung cấp báo giá dịch

vụ tư vấn và thẩm định đấu thầu

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày        tháng 9 năm 2024

Kính gửi: Công ty, đơn vị cung cấp dịch vụ.

Căn cứ nhu cầu triển khai nhiệm vụ xây dựng, mở rộng mô hình vườn cây

dược liệu, cây thuốc nam tại đơn vị năm 2024, Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh

Lạng Sơn có nhu cầu sử dụng dịch vụ tư vấn đấu thầu mua sắm một số hàng hóa,

hạng mục.

Bệnh viện trân trọng đề nghị các quý công ty, đơn vị cung cấp dịch vụ có

chức năng, năng lực phù hợp cung cấp báo giá dịch vụ tư vấn đấu thầu, cụ thể:

TT Nội dung Đơn

vị

Số

lượng

Ghi chú

1 Gói thầu: Tư vấn lập hồ sơ mời

thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu

Gói 2 Cho gói thầu 1: Cải tạo đất,

trồng cây, chăm sóc, bảo vệ cây,

cung cấp giống cây và gói thầu

2: Cung cấp, thi công trọn gói

hàng rào cây xanh, đường nội

bộ, hệ thống phụ trợ

2 Gói thầu: Tư vấn thẩm định hồ

sơ mời thầu, thẩm định kết quả

lựa chọn nhà thầu

Gói 2

Danh mục chi tiết tại Phụ lục kèm theo.

Tiếp nhận báo giá: Nhận trực tiếp hoặc qua bưu điện tại địa chỉ: Bệnh viện

Y học cổ truyền tỉnh Lạng Sơn (Khoa Dược, điện thoại: 0205.3815650), thôn

Hoàng Trung, xã Hoàng Đồng, TP Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn. Đồng thời, nhận báo

giá qua email: khoaduocyhct68@gmail.com.

Thời hạn tiếp nhận báo giá: trong vòng 10 ngày, kể từ ngày thông tin đăng

tải thành công trên trang thông tin điện tử của Bệnh viện. Giá báo giá bao gồm

thuế giá trị gia tăng, các loại thuế, phí khi thực hiện công việc tư vấn.

Thời hạn có hiệu lực của báo giá: tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày báo giá.

Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Lạng Sơn rất mong nhận được sự phối hợp

của các quý công ty, đơn vị cung cấp dịch vụ. Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo BV;

- Đăng website BV;

- Lưu: VT, KD(HTT).

GIÁM ĐỐC

Bùi Thị Mẫn

Phụ lục

Danh mục các hạng mục đề nghị mua sắm

(Kèm theo Công văn số:          /BV-KD ngày      /9/2024 của Bệnh viện Y học cổ truyền)

TT Nội dung
Đơn vị

tính

Số

lượng

Đơn giá

VNĐ
Thành tiền Ghi chú

Gói: Cải tạo đất, trồng

cây, chăm sóc, bảo vệ

cây, cung cấp giống

cây

1
Đất mầu trồng cây (san

đổ 1 lớp đất mầu)
m3 180 250.000 45.000.000

2 Phân NPK Kg 200 12.000 2.400.000

3 Phân hữu cơ Tấn 6 1.500.000 9.000.000

4
Công trồng cây, làm

đất
Công 60 150.000 9.000.000

5
Công chăm sóc, bảo

vệ cây
Công  252 150.000 37.800.000

6 Giống cây Loài 40 1.980.000 79.200.000 Có danh mục

 Tổng cộng: 6 khoản    182.400.000

Gói: Cung cấp, thi

công trọn gói hàng

rào cây xanh, đường

nội bộ, hệ thống phụ

trợ

1 Cây Tùng tháp Cây 30 800.000 24.000.000
Cây cao ≥ 1,2

m

2 Cây Dâm bụt thái Cây 200 60.000 12.000.000
Cây cao ≥ 40

cm

3 Cây hoa Ngũ sắc Cây 200 60.000 12.000.000
Cây cao ≥ 25

cm

4
Đường nội bộ bằng

thảm cỏ
m2 504 90.000 45.360.000

Rộng 84cm X

dài 600m

5 Biển tên cây thuốc Cái 40 50.000 2.000.000
Kích thước

20cm x 30cm

6
Giàn, cột cho cây leo,

bám

Hệ

thống
1 40.000.000 40.000.000

Giàn, cột bằng

thép hoặc hợp

kim không gỉ

hoặc tương

đương, bên

trên phủ lưới

sắt, diện tích

50m2.

7 Hệ thống tưới nước
Hệ

thống
1 17.000.000 17.000.000

Diện tích

vườn  ≥

250m2, có

thiết kế

8
Hệ thống thoát nước

xung quanh vườn
Mét 500 50.000 25.000.000

Thoát nước

bằng  mương

đất, rộng 50

cm, sâu 40 cm.

9 Cổng vườn Cổng 1 20.000.000 20.000.000

Có cột trụ, cao

≥212 cm, rộng

≥ 176 cm,

dạng vòm,

thiết kế cân

đối, chắc chắn,

chất liệu thép

không rỉ hoặc

tương đương

trở lên, kèm

theo biển tên

vườn.

  Tổng cộng: 9 khoản      197.360.000

		2024-09-11T09:51:14+0700

		2024-09-11T10:28:58+0700

		2024-09-11T10:28:58+0700

		2024-09-11T10:28:58+0700